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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køle- og fryseinventar. Adskillelse af fødevarer samt fødevarer
fri fra gulv. Vejledt om løsningsmuligheder omhandlende toilet
og forrum indretning.
Følgende er konstateret: I virksomhedens håndvask i
produktionskøkken opbevares en radio og en plastikpose.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da der er rindende varmt og
koldt vand, sæbe og aftørringsmiddel samt at virksomheden
fjerner radio og plastikpose under tilsynet, så håndvask bliver
tilgængelig.
Vejledt generelt om faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleinventar, bordoverflader, vaske, service samt gulv og
vægge.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine fremstår indvendig
med rød belægning enkelte steder. Emfang fremstår med gråt
støv enkelte steder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: For perioden januar 2022 til dags dato kan virksomheden kun fremvise dokumentation
for varemodtagelse. For perioden januar 2022 til dags dato kan virksomheden ikke fremvise dokumentation på
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling med en frekvens 1 x ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Vejledt generelt regler for egenkontrol
dokumentation.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer i køkken samt set
dokumentation for økologiopgørelse for 3. kvartal 2022 og 4. kvartal 2022. Virksomheden har 1 leverandør.


